

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:

Dotaz č. 1

Zadavatel v bodě 14. "Server management" v záložkách VMware hosti a Backup server uvádí tento požadavek "Tento nástroj bude využívat analytické schopnosti nad datovou bází zařízení shodných nebo obdobných konfigurací.". Dle zjištění uchazeče, tento požadavek plní pouze jeden výrobce. Trvá zadavatel na tomto požadavku?

Odpověď č. 1:

Zadavatel vysvětluje požadavek na bod 14 v tomto rozdělení:

Povinně dodavatel musí splnit:

Musí být umožněn rychlý pohled na spravované serverové zdroje. Minimální zobrazované položky Dashboardu jsou Server Profiles, Server Hardware a Appliance Alerts. Přístup do managementu musí být řízen pomocí rolí. Management sw musí být integrovatelný minimálně do VMware vCenter a Microsoft SCVMM. Systém musí umožňovat proaktivní notifikaci o aktuálních nebo hrozících selháních kritických komponent jako jsou procesory, paměť a disky. Systém musí být dostupný přes vlastní portál odkudkoliv. Systém musí být schopen upozornit na out-of-date BIOS, ovladače a agenty server managementu a umožnit vzdálený update těchto komponent. Server management sw musí být od stejného výrobce, jako je výrobce serveru.

Dodavatel musí splnit, jestliže výrobce zařízení dodává: (pokud to výrobce nedodává, nemusí být součástí)

Je-li výrobcem dodáván automatizovaný nástroj k dohledu nad optimálním nastavením hardwarových komponent a verzí firmware. Tento nástroj bude využívat analytické schopnosti nad datovou bází zařízení shodných nebo obdobných konfigurací. I tento nástroj bude od stejného výrobce, jako je výrobce serveru.

Dotaz č. 2

Zadavatel v požadavcích na Diskového pole, v bodě 5. "Podpora RAID" uvádí požadavek na funkcionalitu JBOD. Ze zkušeností u ostatních zákazníků víme, že tato funkcionalita v diskovém úložišti nehraje žádnou roli, jelikož žádným způsobem nezajišťuje ochranu disků před jejich výpadkem. Trvá zadavatel i přes tento fakt na dodržení funkcionality JBOD u Diskového úložiště?

Odpověď č. 2:

Netrvá. Zadavatel tento požadavek vypouští.

Dotaz č. 3

Akceptuje zadavatel nabídku na diskové pole obsahující 16GB diskové cache?

Odpověď č. 3:

Ne. Zadavatel trvá na původních parametrech.

Dotaz č. 4

Akceptuje zadavatel nabídku na VMware servery vybavený redundantní diskovou kapacitou se samostatným RAID 1 řadičem, který není dále vybaven RAID řadičem poněvadž v požadavcích již není požadována další disková kapacita a server bude připojen k externímu diskovému poli?

Odpověď č. 4:

Ne. Zadavatel trvá na původních parametrech.

Dotaz č. 5

Akceptuje zadavatel nabídku na VMware servery vybavené redundantními M.2 moduly, které jsou konfigurované jako Hot-Plug z vně serveru, a ne jako PCIe karta?

Odpověď č. 5:

Ne. Zadavatel trvá na původních parametrech.

Dotaz č. 6

Akceptuje zadavatel nabídku na backup server vybavený řadičem bez funkcionality Advanced Data Mirroring? ?

Odpověď č. 6:

Ne. Zadavatel trvá na původních parametrech.

Dotaz č. 7

Akceptuje zadavatel servery s USB porty ve standardu 3.0? Požadavek na porty ve standardu 3.1 nám přijde pro servery do datového centra neopodstatněný a diskriminační.

Odpověď č. 7:

Zadavatel akceptuje USB ve standardu 3.0

Dotaz č. 8

Akceptuje zadavatel nabídku na servery bez interního USB portu. Tento požadavek nám přijde jako neopodstatněný a zbytečně limitující vzhledem nabízeným technologiím.

Odpověď č. 8:

Ne. Zadavatel trvá na původních parametrech.

Dotaz č. 9

Akceptuje zadavatel nabídku na servery obsahující kombinaci PCI-Express 4.0 a PCI-Express 3.0?

Odpověď č. 9:

Ne. Zadavatel trvá na PCI-Express 4.0.

Dotaz č. 10

v případě, že bude odpovězeno kladně, bude také prodloužena lhůta pro podání nabídky?

Odpověď č. 10:

Zadavatel prodlužuje lhůtu do 18.10.2021 do 10:00 h